МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ
от 02 декабря 2025г. № 13 8-к

«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии, протокол № 18 от 02.12.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.12.2025г. в состав обучающихся техникума на заочную
форму обучения по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего
образования:

в группу 25-ОПТ-ЗО по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Аветисян Ангелина Арменовна п/№ 25515
2. Бахарев Олег Владимирович п/№ 25516
3. Буряк Полина Дмитриевна п/№ 25517
4. Вакулин Вячеслав Денисович п/№ 25518
5. Владимиров Денис Сергеевич п/№ 25519
6. Гурьев Иван Иванович п/№ 25520
7. Дмитриев Иван Владимирович п/№ 25521
8. Крячко Александр Викторович п/№ 25522
9. Кудрявцев Андрей Александрович п/№ 25523
Ю.Кулешов Александр Геннадиевич п/№ 25524
11 .Манский Павел Владимирович п/№ 25525
12.Павленко Станислав Игоревич *п/№ 25526
13.Перова Юлия Андреевна п/№ 25527
14.Рекутина Полина Руслановна п/№ 25528
15.Рудакова Полина Николаевна п/№ 25529
16.Рудинская Елена Валерьевна п/№ 25530
17.Стрекалова Ирина Владимировна п/№ 25531
18.Таран Григорий Андреевич п/№ 25532
19.Тебенькова Елена Валериевна п/№ 25533
20.Терехов Антон Викторович п/№ 25534

21 .Шарапов Илья Михайлович
22 .Шевцова Екатерина Павловна
23 .Шечкова Ульяна Сергеевна
24 .Шулимова Светлана Владимировна
25 .Юрченко Александр Александрович

п/№ 25535
п/№ 25536
п/№ 25537
п/№ 25538
п/№ 25539

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов».

В.А.Шахбазян